Final da CPAR (3002698) e com a nota técnica que fez a Analise de Regularidade do processo (3465544). 

2.19. Posteriormente, foi emitida a Decisão 242 (3662922), publicada em 17/06/2025 (3669516), que aplicou as seguintes
penalidades:

2.19.1. de multa no valor de no valor R$ 598.485,99 (quinhentos e noventa e oito mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais, noventa 
e nove centavos), com fundamento no artigo 6º, inciso I, da Lei nº 12.846/2013 e nos artigos 20 a 26 do Decreto nº 11.129/2022; 

2.19.2. publicação extraordinária da decisão administrativa condenatória por 60 dias, com fundamento no artigo 6º, inciso II, da